900.395.238-5 y GLORIA ESPERANZA REINA MEDINA CC # 40.381.503, a favor del BANCO DE BOGOTÁ S.A., NIT 
860.002.964-4, actuando a través de su apoderado judicial, por las siguientes sumas:  

- Por concepto de capital insoluto respaldado en el pagaré N° 556890460, aportado en el plenario por valor de 

QUINCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL UN PESO M/L ($15.945.001), más los intereses a 
que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia.  

- Así mismo, líbrese por vía ejecutiva, por concepto de capital la suma de VEINTIDÓS MILLONES NOVECIENTOS 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/L ($22.904.872), contenida en el pagaré N° 9003952385 

aportado al plenario, más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno 
a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.  

2- Ordénese a los ejecutados para que cumplan la obligación de pagar al acreedor las anteriores sumas en el término de

[...]

1- Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a cargo del señor LUIS ANGEL QUINTANA ORTIZ, identificado con CC 
# 15.376.766, a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPHUMANA, identificada con Nit # 900.528.910-1, actuando 
a través de su apoderado judicial, por la siguiente suma: TRECE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/L, ($13.241.961), por concepto de capital insoluto respaldado en el pagaré 
aportado al sub lite.  

2- Así mismo, líbrese por vía ejecutiva a favor de la ejecutante COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPHUMANA y en contra 
del demando LUIS ANGEL QUINTANA ORTIZ, por concepto de intereses corrientes la suma de DOS MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS UN PESO M/L ($2.935.301), más los intereses a que hubiere 
lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendenc ia 
Financiera de Colombia.  

3-  Ordénese al ejecutado para que cumpla la obligación de pagar al acreedor la anterior suma en el término de cinco (5)

[...]

1- Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a cargo de la SOCIEDAD TURBO DIESEL LTDA, GERMAN RAFAEL 
BLANCO SALCEDO y MARIA EDITH SANTIS AGUILERA, y a favor GASES DEL CARIBE S.A. E.S.P, actuando a través 
de su apoderado judicial, por la siguiente suma: ONCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS M/L, ($11.469.227), por concepto de capital insoluto respaldado las Facturas de 
Servicios Públicos aportadas al sub lite, más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento 
procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

1- Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a cargo del señor ALEX ALBERTO RACINE PADILLA, identificado con 
CC # 6885147, a favor de la COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPHUMANA, identificada con Nit # 900.528.910-1, 
actuando a través de su apoderado judicial, por la siguiente suma: QUINCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE MIL DIEZ PESOS M/L, ($15.759.010), por concepto de capital insoluto respaldado en el pagaré aportado al sub 
lite, más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima 
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.